
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

BRASIL F.C.

BRASIL F.C.

129332 10/08/202402 01 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CLASSISTA MERCEDES BENZ

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CLASSISTA MERCEDES BENZ

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II São Paulo

LUIZ STEVANATTO NETO
TALITA GABRIELLE RIBEIRO

CAMILA REGGIOLLI GALVÃO
VICTOR AUGUSTO CLEIM

1793
1213
1522
1742

13:10 13:21

00 00

13:22 13:34

00 00

13:39 14:03

02 01
02 01

188818 ENZO SANTANA OLIVEIRA DE LIMA 01
181768 LUCAS MOURA DE OLIVEIRA 02
182063 THÉO LUCAS LEITE DOS SANTOS 03
187789 EMANUEL ROCHA PIRES 04
181547 DAVI LUCAS ALVES DE SOUZA EVANGELISTA 07
175275 DANILO ANDRADE DE SOUZA 08
178400 GABRIEL RúBIO FERNANDES 11
181764 GABRIEL OLIVEIRA SILVA DO AMARAL 12
177616 FELIPE MONTEIRO BABÁ 13
175282 MIGUEL AUGUSTO SANTOS DA SILVA PEDRO 17
189291 LUCCA MENDES GARCIA VITTA 18
201827 LUCCA PEREIRA DE CARVALHO LIGUORI 30

01
12
01

02
03
07
08

07
04
07

08
11
13

18
17
30

09:43

FERNANDO FRAGA RIBEIRO7833

EDUARDO NUNES TEIXEIRA CONTRERA SILVA7718

ALEXANDRE COURTES SINIGOI9226

0701
10:43

1302
13:11

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

189899 BERNARDO FERREIRA BAMBINO 01
190164 MIGUEL QUEIROS SILVA 06
188534 GUSTAVO HENRIQUE SANTOS 07
189065 PIETRO DE FREITAS SIMÕES 08
176570 BRUNO COSTA FRANCO DE OLIVEIRA 11
188975 MIGUEL LOPES ALMEIDA 12
180915 LUCAS FERREIRA DA SILVA 14
174383 RAFAEL VARJãO MIRANDA DE SOUZA 17
180871 LORENZO ALCANTRA CALADO 20
180387 GUSTAVO RODRIGUES PINTO 22
188941 MATHEUS LEITE LIMA 23
180921 MIGUEL SEBASTIAN FERNANDES SILVA 27
198686 GABRIEL SILVA GOMES 52
188220 MATEUS PINTER BASTOS 77

23
52
01
23

07
08

22
12
11

27
14
17

77
20
22

06:23 08:13

01X

16:03

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RUBERVAL DUQUE DE ALMEIDA7780

RODRIGO SANTOS ALMEIDA9324

BRUNO PEGO DE SOUZA7840

D
A

N
IL

O
 A

N
D

R
A

D
E

 D
E

 S
O

U
Z

A
 (

8)

F
E

R
N

A
N

D
O

 F
R

A
G

A
 R

IB
E

IR
O

G
U

S
T

A
V

O
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 P

IN
T

O
 (

22
)

R
U

B
E

R
V

A
L 

D
U

Q
U

E
 D

E
 A

LM
E

ID
A

JOÃO GABRIEL DA SILLVA PALMIERI 8161

BRASIL F.C.

FABIANA SABRINA DE OLIVEIRA 9468

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CLASSISTA MERCEDES BENZ


