## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

129332		BRASIL F.C	2. 02	Χ	01	ASSC	CIAÇ	ÃO D	ESPC	RTIVA	CLASS	ISTA MER	CEDES	BUZON	<b>7</b> 2024
COMPETIÇÃO:	: Paulista											HORÁRIO	INÍC	IO T	ÉRMINC
CATEGORIA:	Sub-10	DIVISÃO: A2				SÉRI	F.					1º PER.	13:10	)	13:21
GINÁSIO:	GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II	DIVISAO! AZ						ão Pa	ulo			2º PER.	13:22		13:34
GINASIO.	GINASIO PRESIDENTE CIRO II					CIDA	DE. 3	ao Pa	uio			3º PER.	13:39	,	14:03
1793	ÁRBITRO PRINCIPAL: LUIZ STEVANA	ATTO NETO										PRORROG	CONTA	GEM	
1213	ÁRBITRO AUXILIAR: TALITA GABRIE	LLE RIBEIRO										1º PER.		0 x	00
1522	CRONOMETRISTA: CAMILA REGGIOL											2º PER.		0 x	
1742	ANOTADOR: VICTOR AUGUSTO CLE	<u>IM</u>										3º PER.	_	2 x	
												FINAL	0	2 <b>x</b>	01
												PRORROG		Х	
												PENALTIS		Х	
EQUIPE "A" - BR															
REGISTRO	JOGADORES		No	AMAR	VERM		SUBS	STITUI	CÕES			ACUMU	JLATIVAS	5	
188818	ENZO SANTANA OLIVEIRA DE LIMA		01			01	02	07	08	18					
181768	LUÇAS MOURA DE OLIVEIRA		02			12	03	04	11	17		DEDIDO	DE TEMP		
182063	THÉO LUCAS LEITE DOS SANTOS		03 04	-		01	07 08	07	13	30	10	PER.	DE TEMP	2º PEF	)
187789 181547	EMANUEL ROCHA PIRES  DAVI LUCAS ALVES DE SOUZA EVANGELISTA	A	07	1			00				1	I LIX.		09:43	ι.
175275	DANILO ANDRADE DE SOUZA		08											10	
178400	GABRIEL RÚBIO FERNANDES		11												
181764	GABRIEL OLIVEIRA SILVA DO AMARAL		12 13	1											
177616 175282	FELIPE MONTEIRO BABÁ MIGUEL AUGUSTO SANTOS DA SILVA PEDRO	)	17	1											
189291	LUCCA MENDES GARCIA VITTA		18												
201827	LUCCA PEREIRA DE CARVALHO LIGUORI		30									(8)			
			⊢—	1								7ZQ			RO
			<del></del>	1								SO			BEI
7833	Técnico: FERNANDO FRAGA RIBEIRO											<u> </u>			A R
7718	Massagista: EDUARDO NUNES TEIXEIRA CO	ONTRERA SILVA										<b>CAPITÃO:</b> DANILO ANDRADE DE SOUZA			<b>técnico:</b> FERNANDO FRAGA RIBEIRO
-	Preparador Fisico:	<u> </u>										Ď			F (
	Médico/Fisioterapeuta:											<b>Ãο:</b> Ο ΑΓ			äğ
9226	Auxiliar Técnico: ALEXANDRE COURTES SII	NIGOI										<b>CAPITÃO:</b> DANILO A			TÉCNICO: FERNAND
												ა ბ			7 2
01 07 02	13 03 04 05 06 07	08 09 1	0	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
10:43 13:11		<del>                                     </del>	$\neg$			$\top$						1 1			
	SSOCIAÇÃO DESPORTIVA CLASSIST														
REGISTRO	JOGADORES		Nº AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES						1	ACUMULATIVAS					
189899	BERNARDO FERREIRA BAMBINO MIGUEL QUEIROS SILVA		01 06	<u> </u>		23 52	07 08	22 12	27 14	77 20		1			
14016/							00	11	17	22					
190164 188534	GUSTAVO HENRIQUE SANTOS		07			01		111				PEDIDO	DE TEMP	0	
188534 189065	GUSTAVO HENRIQUE SANTOS PIETRO DE FREITAS SIMÕES		07 08								10	PEDIDO PER.	DE TEMP	O 2º PEF	ι.
188534 189065 176570	GUSTAVO HENRIQUE SANTOS PIETRO DE FREITAS SIMÕES BRUNO COSTA FRANCO DE OLIVEIRA		07 08 11			01							DE TEMP		l.
188534 189065 176570 188975	GUSTAVO HENRIQUE SANTOS PIETRO DE FREITAS SIMÕES BRUNO COSTA FRANCO DE OLIVEIRA MIGUEL LOPES ALMEIDA		07 08 11 12			01						PER.	DE TEMP	2º PEF	ł.
188534 189065 176570 188975 180915	GUSTAVO HENRIQUE SANTOS PIETRO DE FREITAS SIMÕES BRUNO COSTA FRANCO DE OLIVEIRA MIGUEL LOPES ALMEIDA LUCAS FERREIRA DA SILVA		07 08 11 12 14			01						PER.	DE TEMP	2º PEF	R
188534 189065 176570 188975	GUSTAVO HENRIQUE SANTOS PIETRO DE FREITAS SIMÕES BRUNO COSTA FRANCO DE OLIVEIRA MIGUEL LOPES ALMEIDA		07 08 11 12			01						PER.	DE TEMP	2º PEF	R.
188534 189065 176570 188975 180915 174383 180871 180387	GUSTAVO HENRIQUE SANTOS PIETRO DE FREITAS SIMÕES BRUNO COSTA FRANCO DE OLIVEIRA MIGUEL LOPES ALMEIDA LUCAS FERREIRA DA SILVA RAFAEL VARJÃO MIRANDA DE SOUZA LORENZO ALCANTRA CALADO GUSTAVO RODRIGUES PINTO		07 08 11 12 14 17 20 22			01						PER.	DE TEMP	2º PEF	R.
188534 189065 176570 188975 180915 174383 180871 180387 188941	GUSTAVO HENRIQUE SANTOS PIETRO DE FREITAS SIMÕES BRUNO COSTA FRANCO DE OLIVEIRA MIGUEL LOPES ALMEIDA LUCAS FERREIRA DA SILVA RAFAEL VARJÃO MIRANDA DE SOUZA LORENZO ALCANTRA CALADO GUSTAVO RODRIGUES PINTO MATHEUS LEITE LIMA		07 08 11 12 14 17 20 22 23			01						PER. :23	DE TEMP	2º PEF	
188534 189065 176570 188975 180915 174383 180871 180387 188941 180921	GUSTAVO HENRIQUE SANTOS PIETRO DE FREITAS SIMÕES BRUNO COSTA FRANCO DE OLIVEIRA MIGUEL LOPES ALMEIDA LUCAS FERREIRA DA SILVA RAFAEL VARJÃO MIRANDA DE SOUZA LORENZO ALCANTRA CALADO GUSTAVO RODRIGUES PINTO MATHEUS LEITE LIMA MIGUEL SEBASTIAN FERNANDES SILVA		07 08 11 12 14 17 20 22 23 27			01						PER. ::23	DE TEMP	2º PEF	
188534 189065 176570 188975 180915 174383 180871 180387 188941 180921 198686	GUSTAVO HENRIQUE SANTOS PIETRO DE FREITAS SIMÕES BRUNO COSTA FRANCO DE OLIVEIRA MIGUEL LOPES ALMEIDA LUCAS FERREIRA DA SILVA RAFAEL VARJÃO MIRANDA DE SOUZA LORENZO ALCANTRA CALADO GUSTAVO RODRIGUES PINTO MATHEUS LEITE LIMA		07 08 11 12 14 17 20 22 23			01						PER. ::23	DE TEMP	2º PEF	
188534 189065 176570 188975 180915 174383 180871 180387 18941 180921 198686 188220	GUSTAVO HENRIQUE SANTOS PIETRO DE FREITAS SIMÕES BRUNO COSTA FRANCO DE OLIVEIRA MIGUEL LOPES ALMEIDA LUCAS FERREIRA DA SILVA RAFAEL VARJÃO MIRANDA DE SOUZA LORENZO ALCANTRA CALADO GUSTAVO RODRIGUES PINTO MATHEUS LEITE LIMA MIGUEL SEBASTIAN FERNANDES SILVA GABRIEL SILVA GOMES MATEUS PINTER BASTOS		07 08 11 12 14 17 20 22 23 27 52			01						PER. ::23	DE TEMP	2º PEF	
188534 189065 176570 188975 180915 174383 180871 180387 188941 180921 198686	GUSTAVO HENRIQUE SANTOS PIETRO DE FREITAS SIMÕES BRUNO COSTA FRANCO DE OLIVEIRA MIGUEL LOPES ALMEIDA LUCAS FERREIRA DA SILVA RAFAEL VARJÃO MIRANDA DE SOUZA LORENZO ALCANTRA CALADO GUSTAVO RODRIGUES PINTO MATHEUS LEITE LIMA MIGUEL SEBASTIAN FERNANDES SILVA GABRIEL SILVA GOMES		07 08 11 12 14 17 20 22 23 27 52			01						PER. ::23	DE TEMP	2º PEF	
188534 189065 176570 188975 180915 174383 180871 180387 18941 180921 198686 188220	GUSTAVO HENRIQUE SANTOS PIETRO DE FREITAS SIMÕES BRUNO COSTA FRANCO DE OLIVEIRA MIGUEL LOPES ALMEIDA LUCAS FERREIRA DA SILVA RAFAEL VARJÃO MIRANDA DE SOUZA LORENZO ALCANTRA CALADO GUSTAVO RODRIGUES PINTO MATHEUS LEITE LIMA MIGUEL SEBASTIAN FERNANDES SILVA GABRIEL SILVA GOMES MATEUS PINTER BASTOS  TÉCNICO: RUBERVAL DUQUE DE ALMEIDA Massagista: RODRIGO SANTOS ALMEIDA		07 08 11 12 14 17 20 22 23 27 52			01						PER. ::23	DE TEMP	2º PEF	
188534 189065 176570 188975 180915 174383 180871 180871 180387 188941 180921 198686 188220	GUSTAVO HENRIQUE SANTOS PIETRO DE FREITAS SIMÕES BRUNO COSTA FRANCO DE OLIVEIRA MIGUEL LOPES ALMEIDA LUCAS FERREIRA DA SILVA RAFAEL VARJÃO MIRANDA DE SOUZA LORENZO ALCANTRA CALADO GUSTAVO RODRIGUES PINTO MATHEUS LEITE LIMA MIGUEL SEBASTIAN FERNANDES SILVA GABRIEL SILVA GOMES MATEUS PINTER BASTOS  TÉCNICO: RUBERVAL DUQUE DE ALMEIDA Massagista: RODRIGO SANTOS ALMEIDA Preparador Fisico:		07 08 11 12 14 17 20 22 23 27 52			01						PER. ::23	DE TEMP	2º PEF	
188534 189065 176570 188975 180915 174383 180871 180387 188941 180921 196686 188220 7780 9324	GUSTAVO HENRIQUE SANTOS PIETRO DE FREITAS SIMÕES BRUNO COSTA FRANCO DE OLIVEIRA MIGUEL LOPES ALMEIDA LUCAS FERREIRA DA SILVA RAFAEL VARJÃO MIRANDA DE SOUZA LORENZO ALCANTRA CALADO GUSTAVO RODRIGUES PINTO MATHEUS LEITE LIMA MIGUEL SEBASTIAN FERNANDES SILVA GABRIEL SILVA GOMES MATEUS PINTER BASTOS  TÉCNICO: RUBERVAL DUQUE DE ALMEIDA Massagista: RODRIGO SANTOS ALMEIDA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:		07 08 11 12 14 17 20 22 23 27 52			01						PER. ::23	DE TEMP	2º PEF	
188534 189065 176570 188975 180915 174383 180871 180387 188941 180921 198686 188220	GUSTAVO HENRIQUE SANTOS PIETRO DE FREITAS SIMÕES BRUNO COSTA FRANCO DE OLIVEIRA MIGUEL LOPES ALMEIDA LUCAS FERREIRA DA SILVA RAFAEL VARJÃO MIRANDA DE SOUZA LORENZO ALCANTRA CALADO GUSTAVO RODRIGUES PINTO MATHEUS LEITE LIMA MIGUEL SEBASTIAN FERNANDES SILVA GABRIEL SILVA GOMES MATEUS PINTER BASTOS  TÉCNICO: RUBERVAL DUQUE DE ALMEIDA Massagista: RODRIGO SANTOS ALMEIDA Preparador Fisico:		07 08 11 12 14 17 20 22 23 27 52			01						PER. ::23	<u>DE TEMP</u>	2º PEF	
188534 189065 176570 188975 180915 174383 180871 180387 189941 180921 196686 188220 7780 9324	GUSTAVO HENRIQUE SANTOS PIETRO DE FREITAS SIMÕES BRUNO COSTA FRANCO DE OLIVEIRA MIGUEL LOPES ALMEIDA LUCAS FERREIRA DA SILVA RAFAEL VARJÃO MIRANDA DE SOUZA LORENZO ALCANTRA CALADO GUSTAVO RODRIGUES PINTO MATHEUS LEITE LIMA MIGUEL SEBASTIAN FERNANDES SILVA GABRIEL SILVA GOMES MATEUS PINTER BASTOS  TÉCNICO: RUBERVAL DUQUE DE ALMEIDA Massagista: RODRIGO SANTOS ALMEIDA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:		07 08 11 12 14 17 20 22 23 27 52			01						PER. :23	<u>DE TEMP</u>	2º PEF	TÉCNICO: RUBERVAL DUQUE DE ALMEIDA
188534 189065 176570 188975 180915 174383 180871 180387 188941 180921 198686 188220 7780 9324	GUSTAVO HENRIQUE SANTOS PIETRO DE FREITAS SIMÕES BRUNO COSTA FRANCO DE OLIVEIRA MIGUEL LOPES ALMEIDA LUCAS FERREIRA DA SILVA RAFAEL VARJÃO MIRANDA DE SOUZA LORENZO ALCANTRA CALADO GUSTAVO RODRIGUES PINTO MATHEUS LEITE LIMA MIGUEL SEBASTIAN FERNANDES SILVA GABRIEL SILVA GOMES MATEUS PINTER BASTOS  TÉCNICO: RUBERVAL DUQUE DE ALMEIDA Massagista: RODRIGO SANTOS ALMEIDA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	08 09 1	07 08 11 12 14 17 20 22 23 27 52	11	12	01		14	15	16		CAPITÃO: GUSTAVO RODRIGUES PINTO (22)	DE TEMP	2º PEF	<b>TÉCNICO:</b> RUBERVAL DUQUE DE ALMEIDA
188534 189065 176570 188975 180915 174383 180871 180387 188941 198686 188220 7780 9324 X 01 02	GUSTAVO HENRIQUE SANTOS PIETRO DE FREITAS SIMÓES BRUNO COSTA FRANCO DE OLIVEIRA MIGUEL LOPES ALMEIDA LUCAS FERREIRA DA SILVA RAFAEL VARJÃO MIRANDA DE SOUZA LORENZO ALCANTRA CALADO GUSTAVO RODRIGUES PINTO MATHEUS LEITE LIMA MIGUEL SEBASTIAN FERNANDES SILVA GABRIEL SILVA GOMES MATEUS PINTER BASTOS  TÉCNICO: RUBERVAL DUQUE DE ALMEIDA Massagista: RODRIGO SANTOS ALMEIDA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: BRUNO PEGO DE SOUZA	08 09 1	07 08 11 12 14 17 20 22 23 27 52 77	11	12	01 23					06	PER. ::23		2º PEF 08:13	
188534 189065 176570 188975 180915 174383 180871 180387 188941 180921 198686 188220 7780 9324	GUSTAVO HENRIQUE SANTOS PIETRO DE FREITAS SIMÓES BRUNO COSTA FRANCO DE OLIVEIRA MIGUEL LOPES ALMEIDA LUCAS FERREIRA DA SILVA RAFAEL VARJÃO MIRANDA DE SOUZA LORENZO ALCANTRA CALADO GUSTAVO RODRIGUES PINTO MATHEUS LEITE LIMA MIGUEL SEBASTIAN FERNANDES SILVA GABRIEL SILVA GOMES MATEUS PINTER BASTOS  TÉCNICO: RUBERVAL DUQUE DE ALMEIDA Massagista: RODRIGO SANTOS ALMEIDA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: BRUNO PEGO DE SOUZA		07 08 11 12 14 17 20 22 23 27 52 77			01 23 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3					06	CAPITÃO: GUSTAVO RODRIGUES PINTO (22)		2º PEF 08:13	<b>TÉCNICO:</b> RUBERVAL DUQUE DE ALMEIDA
188534 189065 176570 188975 180915 174383 180871 180387 188941 198686 188220 7780 9324 X 01 02	GUSTAVO HENRIQUE SANTOS PIETRO DE FREITAS SIMÓES BRUNO COSTA FRANCO DE OLIVEIRA MIGUEL LOPES ALMEIDA LUCAS FERREIRA DA SILVA RAFAEL VARJÃO MIRANDA DE SOUZA LORENZO ALCANTRA CALADO GUSTAVO RODRIGUES PINTO MATHEUS LEITE LIMA MIGUEL SEBASTIAN FERNANDES SILVA GABRIEL SILVA GOMES MATEUS PINTER BASTOS  TÉCNICO: RUBERVAL DUQUE DE ALMEIDA Massagista: RODRIGO SANTOS ALMEIDA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: BRUNO PEGO DE SOUZA		07 08 11 12 14 17 20 22 23 27 52 77		12	01 23 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3					06	CAPITÃO: GUSTAVO RODRIGUES PINTO (22)		2º PEF 08:13	<b>TÉCNICO:</b> RUBERVAL DUQUE DE ALMEIDA
188534 189065 176570 188975 180915 174383 180871 180387 188941 180921 198686 188220 7780 9324 7840 X 01 02	GUSTAVO HENRIQUE SANTOS PIETRO DE FREITAS SIMÕES BRUNO COSTA FRANCO DE OLIVEIRA MIGUEL LOPES ALMEIDA LUCAS FERREIRA DA SILVA RAFAEL VARJÃO MIRANDA DE SOUZA LORENZO ALCANTRA CALADO GUSTAVO RODRIGUES PINTO MATHEUS LEITE LIMA MIGUEL SEBASTIAN FERNANDES SILVA GABRIEL SILVA GOMES MATEUS PINTER BASTOS  TÉCNICO: RUBERVAL DUQUE DE ALMEIDA Preparador Fisico: MÉDICO/FISIOTERICO: BRUNO PEGO DE SOUZA  03 04 05 06 07	DEC	07 08 11 12 14 17 20 22 23 27 52 77	ÃO DE	GARAN	01 23		14	15	16	17	CAPITÃO: GUSTAVO RODRIGUES PINTO (22)	19	20 PEF	TÉCNICO: RUBERVAL DUQUE DE ALMEIDA
188534 189065 176670 188975 180915 174383 180871 180387 188941 180921 198686 188220 7780 9324  X 01 02 16:03  Na falta de polic FEDERAÇÃO e r	GUSTAVO HENRIQUE SANTOS PIETRO DE FREITAS SIMÓES BRUNO COSTA FRANCO DE OLIVEIRA MIGUEL LOPES ALMEIDA LUCAS FERREIRA DA SILVA RAFAEL VARJÃO MIRANDA DE SOUZA LORENZO ALCANTRA CALADO GUSTAVO RODRIGUES PINTO MATHEUS LEITE LIMA MIGUEL SEBASTIAN FERNANDES SILVA GABRIEL SILVA GOMES MATEUS PINTER BASTOS  TÉCNICO: RUBERVAL DUQUE DE ALMEIDA Massagista: RODRIGO SANTOS ALMEIDA Preparador Fisico: MÉdico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: BRUNO PEGO DE SOUZA	DEC nos)-me nos termos do ( esta competição, dar toc	07 08 11 12 14 17 20 22 23 27 52 77	<b>ÃO DE</b> D BRASI  garantia:	GARAN LEIRO D s por ele	01 23 13 14 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	IÇA DE	SPORTII a a regula	15 VA, a a a ar o des	16	06  17  do Artigo o de suas f	PER.  :23  Capilia:  Capil	19 O DESPOR	20 PEF   20   20   20   20   20   20   20   2	TÉCNICO: RUBERVAL DUQUE DE ALMEIDA
188534 189065 176570 188975 180915 174383 180871 180387 188941 180921 199686 188220  7780 9324  X 01 02 16:03  Na falta de polit FEDERAÇÃO e r Concordo(amos	GUSTAVO HENRIQUE SANTOS PIETRO DE FREITAS SIMÕES BRUNO COSTA FRANCO DE OLIVEIRA MIGUEL LOPES ALMEIDA LUCAS FERREIRA DA SILVA RAFAEL VARJÃO MIRANDA DE SOUZA LORENZO ALCANTRA CALADO GUSTAVO RODRIGUES PINTO MATHEUS LEITE LIMA MIGUEL SEBASTIAN FERNANDES SILVA GABRIEL SILVA GOMES MATEUS PINTER BASTOS  TÉCNICO: RUBERVAL DUQUE DE ALMEIDA Preparador Fisico: MÉDICO/FISIOTERICO: BRUNO PEGO DE SOUZA  OS OS OFICIAIS NO PEGO DE SOUZA  ciamento preventivo deste jogo, comprometo(en na presença de todos os Oficiais nomeados para s) que a aceitação das garantias por mim(nós) of prime de la contra de la calidação das garantias por mim(nós) of pueda contra de la calidação das garantias por mim(nós) of pueda contra de la calidação das garantias por mim(nós) of pueda calidação das garantias por mim (nós) of pueda calidação das garantias por mim (nós) of pueda	DEC nos)-me nos termos do ( esta competição, dar toc	07 08 11 12 14 17 20 22 23 27 52 77	<b>ÃO DE</b> D BRASI  garantia:	GARAN LEIRO D s por ele	01 23 13 14 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	IÇA DE	SPORTII a a regula	15 VA, a a a ar o des	16	06  17  do Artigo o de suas f	PER.  :23  Capilia:  Capil	19 O DESPOR	20 PEF   20   20   20   20   20   20   20   2	TÉCNICO:  RUBERVAL DUQUE DE ALMEIDA
188534 189065 176570 188975 180915 174383 180871 180387 188941 180921 199686 188220  7780 9324  X 01 02 16:03  Na falta de polit FEDERAÇÃO e r Concordo(amos	GUSTAVO HENRIQUE SANTOS PIETRO DE FREITAS SIMÓES BRUNO COSTA FRANCO DE OLIVEIRA MIGUEL LOPES ALMEIDA LUCAS FERREIRA DA SILVA RAFAEL VARJÃO MIRANDA DE SOUZA LORENZO ALCANTRA CALADO GUSTAVO RODRIGUES PINTO MATHEUS LEITE LIMA MIGUEL SEBASTIAN FERNANDES SILVA GABRIEL SILVA GOMES MATEUS PINTER BASTOS  TÉCNICO: RUBERVAL DUQUE DE ALMEIDA Massagista: RODRIGO SANTOS ALMEIDA Preparador Fisico: MÉdico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: BRUNO PEGO DE SOUZA	DEC nos)-me nos termos do ( esta competição, dar toc	07 08 11 12 14 17 20 22 23 27 52 77	<b>ÃO DE</b> D BRASI  garantia:	GARAN LEIRO D s por ele	01 23 13 14 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	IÇA DE	SPORTII a a regula	15 VA, a a a ar o des	16	06  17  do Artigo o de suas f	PER.  :23  Capilia:  Capil	19 O DESPOR	20 PEF   20   20   20   20   20   20   20   2	TÉCNICO: RUBERVAL DUQUE DE ALMEIDA

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 9468

EQUIPE: BRASIL F.C.

REPRESENTANTE: FABIANA SABRINA DE OLIVEIRA

**EQUIPE:** ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CLASSISTA MERCEDES BENZ